
別紙６ 

蕨学園校友会連絡協議会                 平成２９年７月７日 

各期 会長 会員 様 

      蕨学園校友会連絡協議会 

                                会長 萩原 正信 

 

蕨連協第１４回演芸大会開催のご案内と出演のお願い 
 

拝啓、向暑の候皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協議会に対しまして格段のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、蕨連協として最大の事業であります、第１４回「演芸大会」を下記の要領で開催

致します。 

つきましては、この演芸大会を通じて各期校友会会員の交流と親睦を深めて頂きたく

各位におかれましては、万障お繰り合わせの上ご出席賜りたく、ご案内申し上げますと

ともに、会員各期各位の演芸大会への出演につき何分のご配慮をお願い申し上げます。                               

                                   敬具 

                 記 

 

１）日 時  平成３０年１月１９日（金曜日） 

         開場・受付 ： １１時００分 

         開   会 ： １２時００分 

         閉   会 ： １５時３０分 

２）会 場  蕨市民会館 大ホール 

        蕨市中央４－２１－２９ 電話 ０４８－４４５－７６６０（代表） 

３）演 目  プログラムができ次第ご案内申し上げます。 

４）出演のお願い 

   ① 団体演目での出演とし、各期とも原則１組（入退場を含めて１０分以内）       

   ② 合同演目への出演は基本的に１演目とする（期演目とのラップ出演は可）  

※ 但し、ストレッチ体操出演者は、合同演目枠外とします。 

③ 校友会会員以外の講師等指導者の演芸大会出場は、連協会長に指導者名を 

申請の上、承諾を得ること。（演芸大会出場申込時） 

④ 演目は、次の中からお選び下さい。 

  音 楽：コーラス・民謡・歌曲・童謡・和洋楽器演奏・他 

       演 劇：寸劇・演芸・朗読・他 

       舞 踏：フラ・ソシアルダンス・日舞・フォークダンス・民踊・他 

       その他：上記以外の演目 

⑤ 申込方法 出演される団体の方は、８月１８日（金）までに団体名、演目を

下記宛にご連絡ください。また添付の出演申込書（別紙①.②.③）に記入の

うえ、９月２２日までにご連絡ください。（期限厳守のこと） 

（住所）：〒３３４－００５４  川口市安行北谷６２７―７ 

（宛名）：田中 玉太郎 

（電話）：０４８―２９４―８０２２ 

（ＰＣメール）：tamataro_t@yahoo.co.jp 

    ⑥ 協 賛 金  演目ごとに ２,０００円 


